PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO OESTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua XV de Novembro, 1570 - Jardim Primavera
CEP: 89180-000 - Rio do Oeste/SC

Fone/fax: (47) 3543-0336 / 3543-0141
E-mail: edu@riodooeste.com.br - Site: www.riodooeste.com.br

EDITAL N.° 003/2024

HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CHAMADA PÚBLICA

Ao décimo quinto (15) dia do mês de fevereiro (02) do ano de dois mil e vinte e quatro
(2024), às 08:00hs, no local Rua XV de Novembro, Ne. 1570, Bairro Jardim Primavera, município de
Rio do Oeste/SC, onde estava presente a Servidora Neusa Nardelli Metring, matrícula n? 3706,
para realizar os procedimentos relativos ao Edital de Chamada Pública N.s 003/2024, constou que
após iniciar os procedimentos relativos à realização do certame e transcorridos o prazo de 15
(quinze) minutos, verificou-se que não compareceram interessados a participar do edital
supracitado.

Apesar de ter sido amplamente divulgado no placar da Prefeitura Municipal, no Diário Oficial
do Município, não houve nenhum(a) candidato(a) interessado(a) a participar do certame. Desta
forma, a Servidora decide declarar DESERTA a presente sessão. Não havendo mais nada a tratar, a
Servidora encerra o edital supracitado.

Rio do Oeste, 15 de fevereiro de 2024.

Prefeito em exercício de Rio do Oeste

Orientadora Pedagógica

mailto:edu@riodooeste.com.br
http://www.riodooeste.com.br